[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ

СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2013 № 55-п
пос. Светлый

	Об участии в реализации региональной программы по переселению граждан из аварийного жилого фонда в  2013-2015 годах

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", на основании  Устава муниципального образования Светлинский поссовет:

1. Администрации муниципального образования Светлинский поссовет принять участие в реализации региональной программы по переселению граждан из аварийного жилого фонда в  2013-2015 годах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Светлинский   поссовет Светлинского района                                   А.В.Спасов

Разослано: в дело – 2, прокуратуру

[image: image1.png]